[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН    КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 25 марта 2020 года                                                                                    № 208
город Кропоткин

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Кавказский район от 23 сентября 2014 года № 125 «Об утверждении Положения об отделе по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кавказский район»
В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования Кавказский район, Совет муниципального образования Кавказский район, РЕШИЛ:

1. Внести в приложение  к решению Совета от 23.09.2014 года № 125 «Об утверждении Положения об отделе по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кавказский район», следующие изменения:

1) дополнить раздел II «Полномочия отдела» пунктом 23 следующего содержания: «23) проводить мониторинг политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в области противодействия терроризму на территории Кавказского района и организации работы по выполнению требований Постановлений Правительства по антитеррористической защищенности отраслевых объектов».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Кавказский район по  вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка  (Цорионова).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Кавказский район

                    И.В. Кошелев